

#### Quesito 8

Buongiorno,

SOCIETA' Srl, nella sua qualità di holding operativa, ha richiesto in nome proprio e per le società controllate tra cui Società Srl, il certificato e rating di legalità e siamo in attesa della relativa approvazione. Vorremmo sapere se tale attestazione, rilasciata da AGCM, è sufficiente per la corretta compilazione della domanda di partecipazione al bando. Rimaniamo in attesa di riscontro alla presente con l'occasione porgiamo cordiali saluti.

#### Risposta 8

Buongiorno, ai fini della partecipazione alla procedura di gara, la società che presenterà offerta, dovrà compilare la documentazione indicata nel Disciplinare di gara art 17 "DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA – STEP 1" e caricarla sul sistema telematico SINTEL secondo lo schema riportato nel paragrafo 17.3.4 "Modalità di caricamento della documentazione amministrativa sulla piattaforma telematica SINTEL". Non è richiesto ai fini della partecipazione alla presente procedura di gara aperta l'attestazione volontaria rilasciata dall'Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato "Rating di legalità". Cordiali saluti. Il RUP

#### Quesito 9

Dal capitolato e dai documenti di gara si evince che gli arredi debbano essere realizzati in classe 1 di reazione al fuoco. Nel caso si vogliamo proporre finiture di pregio come il Fenix chiediamo alla S.A. come comportarsi in quanto il fenix è privo di certificazione, se basta la certificazione del supporto interno (truciolare) o bisogna fornire certificazioni differenti.

#### Risposta 9

Buongiorno, gli arredi dovranno essere tutti in classe 1 realizzati con pannelli ignifughi in legno nobilitato. Sarà possibile offrire, per tutti i tavoli/scrivanie, finiture di maggior pregio purché venga certificato in classe 1 il legno impiegato per la costruzione del piano. Cordiali saluti. Il RUP

#### Quesito 10

Buonasera, abbiamo notato che, nei files xls 17.1 e 17.2 sono indicati dei prezzi singoli a base d'asta. In questo momento abbiamo verificato che non tutti i prezzi da noi ipotizzati sono inferiori alla base stabilita, fermo restando che la somma del lotto è comunque inferiore nel complesso e che la cella xls non ha "soglie minime prestabilite". come ci si deve comportare? La stessa cosa vale per il lotto 2.

Inoltre, non ci appare congruo il valore inserito per le voci di cui alla sezione 2, B.06 e B.07 (si tratta di composizioni di scrivanie singole rispetto a quelle con più utenti).

Grazie saluti

#### Risposta 10

Buongiorno, i prezzi per singolo prodotto indicati negli allegati 17.1 -17.2 e 17.3 rappresentano i prezzi massimi ammessi. Non sarà pertanto possibile offrire prezzi più elevati nonostante l'importo complessivo offerto sia inferiore alla base d'asta.

Le tipologie B.06 e B.07 sono scrivanie singole e devono rimanere tali; non deve essere prevista condivisione di struttura in quanto deve essere necessaria la possibilità di modifica del layout in futuro in base alle richieste del Dipartimento. Cordiali saluti. Il RUP

## Quesito 11

Buongiorno,

1. preghiamo cortesemente di chiarire cosa si intende alla voce A.01.c contenitori misti (quantità 7).
2. Notiamo nelle planimetrie che ci sono delle combinazioni anta alta/lockers 4 scomparti. Devono essere quindi della medesima altezza? nel capitolato a pag.16 indicate un'altezza diversa, rispetto a quanto prescritto per le ante.
3. Inoltre, cosa si intende per "guarnizione in profilo coestruso morbido fra le ante" se i contenitori con doppia anta sono solo quelli complanari alle scrivanie?
4. I mobiletti complanari alle scrivanie sono sempre e comunque retro-finiti, mentre tutti gli altri elementi hanno un proprio pannello di retro finitura opzionale (da includere comunque nel prezzo, anche se i contenitori nelle planimetrie sono contro il muro)?
5. La chiave master per i lockers dovrebbe essere data solo ad un responsabile. ne prevediamo 1 per piano?

Grazie mille – saluti

## Risposta 11

Buongiorno,

1. alla voce "A.01" si tratta di contenitori ad anta posizionati al Piano Primo, nel locale O.S.D. 1.1, devono avere un'altezza pari alle scrivanie in modo che ci sia complanarità con le scrivanie adiacenti.
2. I lockers sia due scomparti che quattro scomparti devono avere la medesima altezza; ogni operatore è libero di presentare la propria proposta purché rispetti le caratteristiche di uniformità richieste.
3. l'indicazione è valida per i contenitori complanari alle scrivanie nel locale O.S.D. 1.1.
4. tutti i contenitori devono avere un pannello di retrofinitura per dare la possibilità di movimentare l'arredo nel corso dei futuri cambi di layout.
5. sì, corretto, è necessario prevedere almeno una chiave per piano.

Cordiali saluti. Il RUP